第１号様式（第３条関係）

年  月  日
新地町⻑ あて

法 人 名
代表者名
本社住所
電話番号
担当者名

新地町企業版ふるさと納税（地方創生応援税制）寄附申込書

 下記のとおり寄附をしたいので、新地町企業版ふるさと納税（地方創生応援税制）取扱要綱第３条の
規定により申し込みます。

記

１ 寄附金の額           円

２ 使途の指定

寄附金の使途を、下記指定の欄に○印を記入してください。

指定 寄附対象事業 備 考

 (１) 産業を振興し、安定した雇用をつくる事業

 (２) 新しい人の流れをつくる事業

 (３) 若い世代の結婚・出産・子育ての希望をかなえる事業

 (４) 魅力と活気あるまちづくり事業

３ 寄附金の納入方法（ご希望の方法に○印を記入してください。）

□ 町の納付書による納付 納付書記載の金融機関等にて納付いただきます。
□ 口座振込による納付（手数料の御負担があります。）

町が指定する普通預金口座に、金融機関の窓口等から納付いただきます。

４ 法人名と寄附申込金額の公表（いずれかに○印を記入してください。）

□ 希望する（法人名と寄附申込額）
□ 希望する（法人名のみ）
□ 希望しない